



Vänsterpartiet Surahammar

2014-11-04

### **Motion Pulkabacke med Belysning i Snickarbacken**

Vill Surahammar ha pulkabacke med belysning för våra barn och barnbarn i Snickarbacken ??

Svaret är Ja om man frågar medborgarna vill ha det, det har vi i Vänsterpartiet uppmärksammat både i våran enkät och genom småföretagare och medborgare i allmänhet som vill se detta genomfört inom den snaraste framtiden

Då är det hög tid att göra medborgarna till viljes och starta utredningen om detta omgående

Vänsterpartiet vill

Att

man ger uppdraget till lämplig förvaltning att se över kostnaderna för belysning samt iordningställande av Snickarbacken omgående

Att

om kostnaderna ses som rimliga skall belysning och iordningställande av Snickarbacken genomföras så snart det bara går

Surahammar 2014-11-04

Benny Andersson

Vänsterpartiet Surahammar



## Surahammars kommun

Sabine Dahlstedt  
2015-12-08

### TJÄNSTESKRIVELSE

#### Yttrande över motionen ”Motion Pulkabacke med Belysning i Snickarbacken”

##### **Bakgrund**

Benny Andersson (V) har lämnat in en motion där han yrkar;

att anlägga en pulkabacke med belysning,  
att ge förvaltningen i uppdrag att ta fram kostnadsberäkningar för belysning samt  
iordningställandet av Snickarbacken samt  
att om kostnaderna är rimliga, iordningställa Snickarbacken så snart det bara går.

##### **Diskussion**

Snickarbacken används idag av invånare som pulkabacke. Invånare använder den helt på egen risk och kommunen har inget ansvar beträffande backens utformning. Snickarbacken är helt enkelt bara en backe med en viss lutning som är gynnsam att åka utför med pulka, bob eller andra ”snöleksaker”.

Det finns idag inga gällande reglementen för hur en pulkabacke skall utformas. Men via samtal med olika personer/organisationer bland annat SLAO, Svenska Liftanläggningars Organisation, som jobbar med skidbackar så säger dom att ”skall man utforma en backe för bland annat pulkaåkning så skall man tänka säkerhet samma som i en slalombacke”. Man skall även använda ”mycket sunt förnuft” när det gäller både säkerhet, funktion och utformning av själva backen.

För att iståndsätta Snickarbacken som en kommunens ”officiella” pulka-/skidbacke krävs en mängd olika åtgärder bland annat:

1. Slyröjning
2. Markberedning för att ta bort de ”stubbdelar” som blir kvar efter slyröjning, eventuellt uppstickande stenar med mera.
3. Eventuellt avgränsningar med staket/fångstnät på båda sidorna så att man inte far ut i skogen.
4. En väl tilltagen bromsplan samt stoppvall mot Skvallerbäcken.
5. Skyltning
6. Är det så att det blir både pulka- och skid-/snowboard åkning måste dessa avgränsas från varandra

7. Belysning kräver nya stolpar, ny belysningsarmatur, el abonnemang och eventuellt ny kabeldragning.
8. Madrassering av belysningsstolpar och övrig som placeras i eller i anslutning till backen kommer att krävas.

I kommunen har vi många utomhusanläggningar för motion som vi har ansvar över. Allt från fotbollsplaner, elljusspår, vandringsleder, cykelleder, Strömsholms kanal med bryggor etc till lekparkar med inslag av motion. Alla dessa anläggningar kräver underhåll av olika slag. Kommunen har inte ambitioner att utöka antalet anläggningar utan vill heller vårda och utveckla dem som redan finns.

Det finns initiala kostnader för att anlägga nya motionsanläggningar men budgeten för drift- och underhåll behöver också utökas för att få hållbara och fina anläggningar. Personella resurser kommer att krävas för underhåll och drift under veckans alla dagar när det finns före. Underhållsbudgeten är idag redan ansträngd.

Motionen i sig är ett positivt förslag men med tanke på ovan diskussion föreslår förvaltningen att avslå motionens yrkande.

#### **Förslag till beslut**

Förvaltningens förslag är att kommunfullmäktige avslår motionens yrkande